Інформація по дитячих оздоровчих закладах в межах Полтавської області станом на 04.06.2013 року.
	№ 
	Назва оздитячого оздоровчого заккладу
	Місце знаходження
	Керівник оздоровчого закладу
	Проект.

Потужн.
	Укладено угоди
	Вартість путівки (грн.)
	Із них:

(кошти Фонду)
	Трив.

зміни 

(кіл-ть

днів)

	
	
	
	
	
	
	Всього
	В т.ч. за рахунок коштів Фонду
	Харчу-вання
	Культ.-медичне

обслуг.
	

	1
	“Соснова поляна”
	Великобагачанський р-н, с. Колосіївка
	Мацько Леонід Васильович             (245) 9-27-51; (050) 312-97-84
	120
	
	
	
	
	
	

	2
	„Горизонт”
	Гадяцький р-н

с. Вельбівка
	Сидоренко Тетяна Олександрівна

(254) 2-29-00; 3-11-91;
(095) 449-36-37
	150
	№ 74-04

14.05.2013
	2520
	882
	819
	63
	21

	3
	„Іскорка”
	Гадяцький р-н

с. Вельбівка
	Лоєнко Володимир Петрович

(254) 2-19-08; 7-40-25;
(050) 941-25-30
	160
	№ 95- 04

30.05.2013
	4464
	882
	819
	63
	21

	4
	„Чайка”
	Глобинський р-н

смт. Градизьк
	Попович Наталія Олександрівна

(26) 76-50-93; (26) 73-74-10; 

(098) 418-57-53
	450
	№ 91-04

22.05.2013
	2480 (1,3)

2520(2)
	882
	819
	63
	21

	5
	„Сонячний”
	Диканський р-н

с. Михайлівка
	Фесенко Ірина Володимирівна 

(066) 274-32-25; (0532) 51-16-39;              51-12-19
	240
	№ 60-04

26.04.2013
	2350
	882
	819
	63
	21

	6
	„Супутник”
	Диканський р-н

с. Михайлівка
	Кадучка Світлана Євгеніївна

(0532) 69-06-60; (095) 395-94-27
	300
	№ 61-04

26.04.2013
	2310
	882
	819
	63
	21

	7
	„Еколог”
	Зіньківський р-н

с. Міські Млини
	Неменуща Тетяна Вікторівна

(05322) 7-41-24; (067) 532-21-81
	125
	№ 68-04

29.06.2013
	2478
	882
	819
	63
	21

	8
	„Старт”
	Козельщинський р-н

с. Говтва
	Клименко Сергій Іванович

(242) 9-91-25; (050) 154-64-58
	240
	№ 73-04

14.05.2013
	1993
	882
	819
	63
	21

	9
	„Ромашка”
	Кобеляцький р-н

с. Білики
	Калюжний Василь Васильович

(243) 9-42-02; 9-42-80; (066) 431-13-85
	130
	№ 70-04

07.05.2013
	2182
	882
	819
	63
	21

	10
	„Орлятко”
	Котелевський р-н

с. Матвіївка
	Вовнянко Іван Іванович

(250) 9-43-25; (050) 305-01-43
	180
	№ 85-04
20.05.2013
	2400
	882
	819
	63
	21

	11
	„Ковпаківець”
	Котелевський р-н

с. Шевченкове
	Муллер Тетяна Михайлівна

(250) 9-41-94; (050) 979-84-52
	150
	№ 83-04

17.05.2013
	1950

2025

1850
	882
	819
	63
	21

	12
	„Енергетик”
	Кременчуцький р-н

с. Потоки
	Кузіна Наталія Арсентїівна

(26) 76-06-42; (0532) 51-63-89; 
51-63-79
	180
	№ 90-04

21.05.2013
	3062,15
	882
	819
	63
	21

	13
	„Супутник”
	Кременчуцький р-н

с. Дмитрівка
	Панов Геннадій Олексійович

(266) 5-30-67; (050) 919-81-28
	200
	№ 80-04

17.05.2013
	2498
	882
	819
	63
	21

	14
	„Горизонт”
	Кременчуцький р-н

с. Запсілля
	Мартинович Наталія Вікторівна

(248) 2-61-60; (098) 128-44-74
	480
	№ 88-04

20.05.2013
	2646
	882
	819
	63
	21



	15
	„Сонячний”
	Кременчуцький р-н

с. Омельник
	Вілівчук Віталій Михайлович

(26) 76-85-68; 76-82-15; 

(067) 530-41-33
	487
	№ 67-04

29.04.2013
	2625(1,4)2940(2,3)
	882
	819
	63
	21

	16
	„Ерудит”
	Кременчуцький р-н

с. Потоки
	Прядко Євгеній Михайлович

(098) 973-15-58; (266) 5-33-01
	96
	№ 82-04

17.05.2013
	2500
	882
	819
	63
	21

	17
	„Зоряний”
	Кременчуцький р-н

с. Потоки
	Чурін Геннадій Анатолійович

(266) 2-01-30; (067) 535- 90-39
	360
	№ 79-04

17.05.2013
	2498
	882
	819
	63
	21

	18
	«Ворскла»
	Новосанжарський р-н, смт. Нові Санжари
	Кондратенко Валентина Петрівна

(050) 671-28-45
	150
	
	
	
	
	
	

	19
	„Костер”
	смт. Нові Санжари


	Тимчасово виконуючий обов’язки директора Прядченко Н.М.          (244) 3-11-38; (05322) 2-59-57
	100
	№ 96 -04

31.05.2013
	2100
	882
	819
	63
	21

	20
	„Орлятко”
	Новосанжарський р-н

с. Клюсівка
	Кожухаренко Анатолій Миколайович

(244) 3-12-79; (050) 304-18-90
	270
	№ 76-04

15.05.2013
	2415
	882
	819
	63
	21

	21
	„Антей”
	смт. Нові Санжари


	Бодрий Анатолій Федорович

(244) 3-12-78; (050) 561-55-94
	80
	№ 69-04

29.04.2013
	2415
	882
	819
	63
	21

	22
	„Молода гвардія”
	Полтавський р-н

с. Терешки
	Безродний Сергій Денисович

(0532) 51-33-14; (067) 417-83-40
	292
	№ 71-04

13.05.2013
	2526
	882
	819
	63
	21

	23
	„Маяк”
	Полтавський р-н

с. Головач
	Сердюк Людмила Вікторівна

(0532) 69-07-84; (066) 643-93-44
	250
	№ 81-04

17.05.2013
	2310
	882
	819
	63
	21

	24
	„Олімпійські надії”
	Полтавський р-н

с. Соснівка
	Скорик Наталія Степанівна

(0532) 69-27-10; (050) 947-75-08
	120
	№ 66-04

26.04.2013
	2000
	882
	819
	63
	21

	25
	„Світанок”
	Семенівський р-н

с. Наріжжя
	Мельник Людмила Петрівна

(241) 9-11-35; (050) 524-66-40
	90
	№ 93-04

27.05.2013
	1870
	882
	819
	63
	21

	26
	„Світанок”
	Чорнухинський р-н

с. Городище
	Терещенко Віктор Васильович

(240) 5-32-40; (095) 395-98-15
	50
	№ 92- 04 

23.05.2013
	1629
	882
	819
	63
	21


